Mmm

libenter admisit. Eumque hospitem pro exule, pro fugitivo filium sibi adscivit, regalibus donis omniq[ue] benevolentia eundem excipiens. Nec verò ipse tolus munera misit ad Chosroem; Verum etiam Augusta erga conjuges Chosrois, & liberi Imperatoris erga Chosrois liberos idem præstiterunt.

A ἀντὶ Φυγαδῶν, παιδία τε αὐτὶ αὐλοῦ καθίστησι, δώροις βασιλικοῖς δεξιωταῖς νῷ. οἵ εὐφιλοφροῖστα, & μονομάχοις βασιλικῶς σείλας, αἷλα κατὰ βασιλεῖς τὰς αὐλῆς τὰς διοργανές τεχνές, κατὰν παιδῶν αὐλῆς δὲν παιδας τεχνές.

CAP. XVIII.

Qualiter Imperator Gregorium ac Domitianum Chosrois obviam ire jussit.

SED & regale sollicitum integrum, & universum exercitum Romanorum unā cum duce, Mauritius ad Chosroem misit, qui eum sequentur quo vellet. Denique majoris honoris causa, Domitianum Melitensem Episcopum, cognatum suum, ad eum direxit: virtutis singulari prudentia ac solertia, & tam opere quam sermone eximium, & ad maxima negotia perficienda aptissimum. Missus est etiam Gregorius: qui quidem Chosroem cunctis in rebus admiratione perculit, tum in colloquis, tum in muneribus, tum in consiliis, quæ pro temporis opportunitate prudentissime suggerebat.

Κεφ. in'.

Οι δὲ βασιλίς γενόμενοι εἰς δομεστικὸν εἰς απόπειραν κορύφας ἐξαντεῖλαν.

B Πέμπτη δὲ καὶ πᾶσαι βασιλικῶν δουλοφορείαν, καὶ τάδε τὸν ρωμαῖον στόλον εἰς τὸ σερεπον, ἐψόμενον αὐτῷ τὴν κατάβολετο. καὶ τερψίς μείζον δὲ τιμῆς, δομεστικὸν ἐπίσκοπον μελέτην αὖτε συγκατέβαθμον Φρενήρα διαγχίνεν, λόγῳ τε δρυπή εἶτα μαλισαῖκανταλον, καὶ τερψταῖς γηισα τὸν περιγμάτων ἔχεργασικοτάν. τέμπτη δὲ γρηγόρεον, δὲ εἰς ἀπαστικόν. Εἰτὸν χορεύειν, δριλῶν, δωρόμενον, επικαρπα τοῖς περιγμασιν ἐστηγμένον.

C

CAP. XIX.

Quomodo Chosroes Romanorum auxilio regnum suum recuperavit.

PORRO Chosroes cūm Hierapollim pervenisset, quæ metropolis est provinciæ Euphratensis, exinde retrogressus est, cum id Mauritio quoq[ue] placuisse, qui utilitati supplicis plus tribuit, quā propriè gloriæ. Ingentem etiam vim pecunia ad eum misit, quod nunquam antea factum fuisse memorator. Cumque exercitum Persarum conscripsisset, & donativum ex æario suo iis tribuisset, Chosroem cūm gemino exercitu, Romanorum scilicet ac Persarum, extra fines Imperii Romanii deduxit: Martyropoli prius ipsi tradita cum Sitta, quem quidem Martropolitani lapidibus obrutum cruci suffixerunt. Sed & oppidum Dara Romanis traditum est, Persis inde egressis. Post hæc cūm Varamus unicō pælio à Romanis solis devictus, solus cūm ingenti ignominia fugam arripuisse, Chosroes in regiam suam reductus est.